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KOMISJA BUDŻETOWO - FINANSOWA 

W KADENCJI 2010-2014 

 

Protokół Nr 65/14 

z posiedzenia Komisji, które odbyło się 28 maja 2014 r.  

w Starostwie Powiatowym  w Zgierzu 

 

(wspólne posiedzenie z Komisją Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji) 

 

 

W posiedzeniu udział wzięło 7 członków Komisji oraz osoby spoza jej składu.  

Lista obecności członków Komisji oraz gości stanowi załącznik nr 1 i 2 do protokołu. 

 

Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia i zatwierdzenie porządku posiedzenia. 

2. Informacja o przebiegu oraz stopniu zaawansowania prac związanych z pozyskiwaniem 

środków pomocowych na planowane zadania inwestycyjne w Powiecie Zgierskim – 

fundusze unijne i krajowe. 

3. Zaopiniowanie materiałów zgłoszonych na XLVIII sesję Rady Powiatu Zgierskiego.  

4. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

5. Sprawy różne. 

6. Agroturystyka w Powiecie Zgierskim – posiedzenie wyjazdowe. 

7. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Ad. 1 
Przewodniczący Komisji Jerzy Janicki otworzył 65 posiedzenie Komisji i przedstawił 

porządek posiedzenia.  

 

Komisja jednogłośnie przyjęła proponowany porządek posiedzenia. 

Ad. 2 

Informacja o przebiegu oraz stopniu zaawansowania prac związanych z pozyskiwaniem 

środków pomocowych na planowane zadania inwestycyjne w Powiecie Zgierskim – fundusze 

unijne i krajowe stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

 

Naczelnik Wydziału Pozyskiwania Funduszy Zewnętrznych Starostwa Powiatowego  

w Zgierzu Ilona Rafalska przedstawiła informację w oparciu o w/w materiał.  

 

Radna Zofia Ogórek wyraziła uznanie i  podziękowania za zrealizowanie tak dużej liczby 

projektów w placówkach oświatowych. 

 

Przewodniczący Komisji zapytał, czy jest możliwość pozyskania środków zewnętrznych na 

termomodernizacje budynków. 

 

Naczelnik poinformowała, że część szkół została objęta termomodernizacją w ramach 

Łódzkiego Obszaru Metropolitalnego - zintegrowane obszary terytorialne. Pozostałe placówki 

zostaną zgłoszone do Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. 

Niestety w  drugim przypadku, jedna rzecz jest nie do przebrnięcia. Mianowicie to, że my 

jako powiat nie  możemy brać pożyczki. Dlatego też jest pomysł, aby zrealizować projekty 

przez Powiatową Spółkę Infrastrukturalną Sp z o. o. w Zgierzu, która jest podmiotem prawa 

handlowego i może się zadłużać.    
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Ad. 3 

1. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XLIV/463/14 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 28 lutego 2014 r. w sprawie ustalenia szczegółowych zasad 

ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu chronionym funkcjonującym  

w strukturze Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  w Zgierzu. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

2. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XLII/433/13 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Zgierskiego na rok 2014. 

Skarbnik Powiatu Zgierskiego Iwona Stańczyk przedstawiła projekt uchwały.  

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

3. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XLII/432/13 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Zgierskiego na lata  2014-2022.  

Skarbnik Powiatu przedstawiła projekt uchwały.  

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Ad. 4  

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała protokół Nr 64 z posiedzenia Komisji, które 

odbyło się 23 kwietnia br. 

 

Ad. 5 

Komisja ustaliła, że kolejne posiedzenie odbędzie się wspólnie z Komisją Oświaty, Kultury, 

Sportu i Rekreacji 17 czerwca br. o godz. 13
30

. 

 

Ad. 6 

Komisja ze względu na złą aurę pogodową nie odbyła posiedzenia wyjazdowego. Zrealizuje 

je  na wrześniowym posiedzeniu. 

 

Ad. 7 

Przewodniczący Komisji dokonał zamknięcia 65 posiedzenia Komisji  

Budżetowo – Finansowej. 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

Protokołowała  

 

 

 


